

「やまなし峡南エリア地域再生計画」変更認定申請 新旧対照表

(下線の部分は変更部分)

新	旧
<p>2. 地域再生計画の作成主体の名称 山梨県、西八代郡市川三郷町、<u>南巨摩郡富士川町</u>、<u>身延町</u></p> <p>3. 地域再生計画の区域 山梨県西八代郡市川三郷町、<u>南巨摩郡富士川町</u>、早川町、身延町及び南部町の全域</p> <p>5. 目標を達成するために行う事業 市町村道</p> <ul style="list-style-type: none"> ・<u>富士川町道</u>「平林伊奈ヶ湖線」：道路法に規定する市町村道に昭和 62 年 3 月 20 日に認定済み ・<u>富士川町道</u>「大柵大久保線」：道路法に規定する市町村道に昭和 62 年 3 月 20 日に認定済み ・<u>富士川町道</u>「青柳 1 号線」：道路法に規定する市町村道に昭和 62 年 3 月 20 日に認定済み ・<u>富士川町道</u>「青柳 1 1 号線」：道路法に規定する市町村道に昭和 62 年 3 月 20 日に認定済み ・<u>富士川町道</u>「青柳長沢線」：道路法に規定する市町村道に昭和 62 年 3 月 20 日に認定済み ・<u>富士川町道</u>「青柳横通り線」：道路法に規定する市町村道に昭和 62 年 3 月 20 日に認定済み <p>[施設の種類（事業区域）、事業主体]</p> <ul style="list-style-type: none"> ・町道（富士川町、市川三郷町）<u>富士川町</u>、市川三郷町 ・林道（市川三郷町、<u>富士川町</u>、身延町、南部町）山梨県、<u>身延町</u> <p>[整備量及び事業費]</p> <ul style="list-style-type: none"> ・町道 3,690m、<u>林道 10,682m</u> <p>・総事業費</p>	<p>2. 地域再生計画の作成主体の名称 山梨県、西八代郡市川三郷町、<u>南巨摩郡増穂町</u></p> <p>3. 地域再生計画の区域 山梨県西八代郡市川三郷町、<u>南巨摩郡増穂町</u>、<u>鵜沢町</u>、早川町、身延町及び南部町の全域</p> <p>5. 目標を達成するために行う事業 市町村道</p> <ul style="list-style-type: none"> ・<u>増穂町道</u>「平林伊奈ヶ湖線」：道路法に規定する市町村道に昭和 62 年 3 月 20 日に認定済み ・<u>増穂町道</u>「大柵大久保線」：道路法に規定する市町村道に昭和 62 年 3 月 20 日に認定済み ・<u>増穂町道</u>「青柳 1 号線」：道路法に規定する市町村道に昭和 62 年 3 月 20 日に認定済み ・<u>増穂町道</u>「青柳 1 1 号線」：道路法に規定する市町村道に昭和 62 年 3 月 20 日に認定済み ・<u>増穂町道</u>「青柳長沢線」：道路法に規定する市町村道に昭和 62 年 3 月 20 日に認定済み ・<u>増穂町道</u>「青柳横通り線」：道路法に規定する市町村道に昭和 62 年 3 月 20 日に認定済み <p>[施設の種類（事業区域）、事業主体]</p> <ul style="list-style-type: none"> ・町道（<u>増穂町</u>、市川三郷町）<u>増穂町</u>、市川三郷町 ・林道（市川三郷町、<u>増穂町</u>、<u>鵜沢町</u>、身延町、南部町）山梨県 <p>[整備量及び事業費]</p> <ul style="list-style-type: none"> ・町道 3,690m、<u>林道 8,082m</u> <p>・総事業費</p>

町道	2,094,000千円 (うち交付金 1,047,000千円)	町道	2,094,000千円 (うち交付金 1,047,000千円)
林道	<u>1,047,000千円(うち交付金 5 23,500千円)</u>	林道	<u>977,000千円 (うち交付金 488,500千円)</u>
林道(代行)	864,000千円 (うち交付金 4 32,000千円)	林道(代行)	864,000千円 (うち交付金 4 32,000千円)
合計	<u>4,005,000千円 (うち交付金 2, 002,500千円)</u>	合計	<u>3,935,000千円 (うち交付金 1, 967,500千円)</u>